РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71,7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от @0____ 2019г.

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 03.04.2019 №85 «Об
административном регламенте предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и

! зачисление детей в образовательные
организации, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 01.03.2011 №165 «О мерах по развитию
системы образования в республике Татарстан», статьи 12 Федерального закона от
02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан
от 10.03.2015 № 1389/15 «Об утверждении примерной формы

S Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады)» постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 03.04.2019 №85 «Об административном регламенте
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады)» следующее изменение:

- пункт 4.4. дополнить абзацем следующего содержания:

КАРАР
№ 1 f<?

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

«Письменное обращение поступившее руководителю органа местного
самоуправления рассматривается в течение 30 дней со дня регистрации
письменного обращения.».

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarsta.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://azakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarsta.ru
http://azakayevo.tatar.ru